
UCHWAŁA NR XXVIl/l71/2017 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 20 marca 2017 r. 

w sprawie: uchwalenia "Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy 
Nowe Miasteczko na lata 2017 - 2026". 

Na podstawie art. 21 ust.1, pkt l, ust. 2, ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. O ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz. U. z 2016 r., poz. 1610 z późno zm. ) 
Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje: 

§1. 

uchwala się "WIELOLETNI PROGRAM GOSPODAROWANIA MIESZKANIOWYM ZASOBEM 
GMINY NOWE MIASTECZKO NA LATA 2017-2027" 

Rozdział 1. 
Prognoza dotycząca wielkości oraz stanu technicznego zasobu mieszkaniowego gminy 
w poszczególnych latach z podziałem na lokale socjalne i pozostałe lokale mieszkalne. 

l) Aktualny zasób mieszkaniowy gminy Nowe Miasteczko według stanu na dzień 31 stycznia 2016 r. 
stanowi 41 mieszkań o łącznej powierzchni 1. 373,22 m2, znajdujących się w budynkach stanowiących 
własność gminy oraz użytkowanych na prawach współwłasności z osobami prywatnymi z tego: 

a) mieszkania usytuowane w mieście - 38 

- mieszkania usytuowane na wsiach: Borów Wielki 2, Żuków - l 

b) mieszkania znajdujące się w budynkach wybudowanych przed 1945 r. - 38 

- mieszkania znajdujące się w budynkach wybudowanych w latach 1960-1970 r. - l 

- mieszkania stanowiące budynki jednorodzinne wybudowane przed 1945 r. - 2 

- mieszkania w domkach jednorodzinnych wybudowanych w 2000 r. w ramach Konsorcjum 
Budownictwa Socjalnego - 4 

c) Na 38 mieszkań administrowanych przez Urząd Miejski: - współwłasność gminy z prywatnymi 
współwłaścicielami - 36 

- lokale znajdujące się w budynkach stanowiących własność gminy - 16 

d) z istniejącego zasobu mieszkaniowego gminy wydzielono 4 lokale socjalne: l w budynku przy ul. 
Gołaszyn 12 b w Nowym Miasteczku, 2 przy ul. Gołaszyn 12 c oraz l przy ul. Szoasa Bytomska 
w Nowym Miasteczku 

CHARAKTERYSTYKA MIESZKAŃ OGÓŁEM NA TERENIE GMINY I MIASTA NOWE 
MIASTECZKO 

Lp. Adres Pow. Mieszk. Liczb Rodzaj Wyposaże Opis Rodzaj Procentowy 
wm2 a izb własności nie budynku lokalu udział 

gminy 
Miejscowość: Nowe Miasteczko Ulica: Szosa Bytomska 
1. 7a12 44,40 3 Współwłasno Inst. Wielorod 0,241 

ść wodno- zinny 
kanal., wybud. 

2. 7a14 41,40 3 przed 0,224 
3. 7a15 10,80 2 1945 r. socialne 0,058 
Ulica: 22 lipca 
4. 9/4 25,00 1 Współwłasno Jw. 0,086 

ść 

Id: 6FCC1490-B9B3-4CC6-828B-152CEAE 18BF4. Uchwalony ' Strona l 









1 5. 12013 14,200 145000,00 12800,00 
Rozdział 8. 

Inne działania mające na celu poprawę wykorzystania i racjonalizację gospodarowania gminnym 
zasobem gminy, a w szczególności: 

a) niezbędny zakres zamian lokali związanych z remontami budynków i lokali, 

b) planowana sprzedaż lokali W celu utrzymania zasobu mieszkaniowego na odpowiednim poziomie 
wykonywane będą bieżące remonty i modernizacje lokali mieszkalnych. Z uwagi na brak mieszkań w celu 
zwiększenia ich ilości gmina przewiduje budowę pomieszczeń socjalnych w latach 2017-2025 na 
działkach nr 389/19 i 389/19 należących do gminy Nowe Miasteczko. W celu poprawy wykorzystania 
i racjonalizacji gospodarowania gminnym zasobem mieszkaniowym będą podejmowane działania 

polegające na: 

- preferencyjnej sprzedaży lokaliznajdujących się w budynkach wspólnot mieszkaniowych 

- zamianie lokali zadłużonych na mniejsze W budżecie gminy nie przewiduje się środków finansowych na 
prace remontowe dla przeprowadzenia, których niezbędne byłoby dostarecznie lokali zamiennych. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr XXIII/143/08 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 30 grudnia 2008 r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniego pprogramu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Nowe 
Miasteczko na lata 2009-2013. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

Id: 6FCC 1490-B9B3-4CC6-828B-152CEAE18BF4. Uchwalony Strona 6 


